吉亿联投医院管理(天津)有限公司债权转让

公告

2024年7月23日，转让方吉亿联投医院管理(天津)有限公司(以下简
称“吉亿联公司”)与受让方北京仁景医疗科技有限公司(以下简
称：“仁景医疗公司”)签订债权转让协议，约定吉亿联公司将(2024)
中国贸仲京裁字第1923号裁决书所有文书权利及与此转让裁决书债权相
关的其他权利一并转让给仁景医疗公司(裁决文书的债务人为：兰溪市
社会事业发展集团有限公司)，以此折抵转让方欠付受让方的债务。
现根据《中华人民共和国民法典》的规定，正式通知如下：自本公告发
出之日起，由受让方合法取代转让方成为债务人兰溪市社会事业发展集
团有限公司的新债权人，债务人直接向受让方仁景医疗公司履行相应的
法律义务，现予以公告。

转让方：吉亿联投医院管理(天津)有限公司

转让方通信联系地址：北京市昌平区天通苑东一区36号楼1302室。
联系方式：刘经理18601019335

受让方：北京仁景医疗科技有限公司

受让方通信联系地址：北京市朝阳区向军北里甲6号210室。联系方
式：郭经理13520303124

吉亿联投医院管理(天津)有限公司

日期：2024年10月21日

本公告刊登在2024年10月22日

本公告从法治网、法治号下载